



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC78
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	Papel Kraft Rollo (45" 6,5 kilos)	Unidad	\$77.950	2		\$155.900
2	Marcador Borrable recargable Edding (Negro)	Unidad	\$9.550	20		\$191.000
3	Marcador Borrable recargable Edding (Rojo)	Unidad	\$9.550	20		\$191.000
4	Borrador Para Tablero Acrílico Madera	Unidad	\$3.100	20		\$62.000
5	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100 (Negro)	Unidad	\$44.000	8		\$352.000
6	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100 (Rojo)	Unidad	\$44.000	8		\$352.000
7	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Negro)	Unidad	\$49.400	1		\$49.400
8	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Magenta)	Unidad	\$49.400	1		\$49.400
9	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Azul)	Unidad	\$49.400	1		\$49.400
10	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Amarillo)	Unidad	\$49.400	1		\$49.400
11	Cartucho Toner Ricoh MP 3055 GN	Unidad	\$198.750	1		\$198.750
12	Toner / Laser Jet P1102w 1102w M1212nf M1212 M113285a	Unidad	\$45.500	3		\$136.500
13	Cartucho Toner Q2612A HP	Unidad	\$45.500	2		\$91.000
14	Resma Papel Carta 75g	Unidad	\$17.150	30		\$514.500
15	Lápiz Negro HB (NUMERO 2)	Unidad	\$950	120		\$114.000
16	Cuaderno Argollado 80 H	Unidad	\$5.600	40		\$224.000
17	Silicona Barra Delgada	Unidad	\$400	50		\$20.000
18	Silicona Barra Gruesa	Unidad	\$600	50		\$30.000
19	Silicona Líquida 250 gr	Unidad	\$9.100	5		\$45.500
20	Cinta de enmascarar de 24*40	Unidad	\$8.100	19		\$153.900
21	Cinta transparente 24 x 40	Unidad	\$3.250	21		\$68.250
22	Pegante Papel 1 Kilo	Unidad	\$28.800	1		\$28.800



Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC78
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
23	Lapicero Cuerpo Traslucido tinta negra o de colores	Unidad	\$800	48		\$38.400
24	Gancho Clip Mariposa *50 und	Caja	\$4.050	2		\$8.100
25	Gancho Clip Jumbo *50 und	Caja	\$3.250	1		\$3.250
26	Borrador Nata 624 Pequeño uni	Unidad	\$10.400	1		\$10.400
27	Sacapuntas Metálico	Unidad	\$22.900	1		\$22.900
28	Marcador Permanente colores surtidos	Unidad	\$1.600	50		\$80.000
29	Marcador punta fina Sharpie negro	Unidad	\$3.000	20		\$60.000
30	Cartulina Bristol en Pliego 70*100	Unidad	\$1.300	50		\$65.000
31	Block Paquete Colores Iris	Unidad	\$2.800	1		\$2.800
32	Papel kimberly 180 gramos T Carta	Unidad	\$400	360		\$144.000
33	Tabla Legajadora oficio plastica	Unidad	\$7.150	3		\$21.450
34	Cosedora de escritorio 20H	Unidad	\$14.950	5		\$74.750
35	Tijera 9"	Unidad	\$5.850	3		\$17.550
36	Gancho Doble Clip 2,5" Lotero	Unidad	\$1.950	36		\$70.200
37	Rotulos Adhesivos (Caja x 100 und)	Unidad	\$11.500	1		\$11.500
38	Az Tamaño Oficio MasterAs	Unidad	\$5.950	5		\$29.750
39	Caja de archivo x300	Unidad	\$17.450	5		\$87.250
40	Carpeta Legajadora dos Tapas con Refuerzo	Unidad	\$4.300	10		\$43.000
41	Carpetas Folder Colgante Plastica V/M	Unidad	\$3.750	30		\$112.500
42	Carpetas Folder Colgante Plastica V/M (Plastificada)	Unidad	\$3.750	15		\$56.250
43	Vinilo colores primarios 1000 ml	Unidad	\$19.400	20		\$388.000
44	Marcador Borrable recargable Edding (Negro)	Unidad	\$9.550	26		\$248.300
45	Marcador Borrable recargable Edding (Rojo)	Unidad	\$9.550	26		\$248.300
46	Marcador Borrable recargable Edding (Azul)	Unidad	\$9.550	13		\$124.150



Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC78
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
47	Marcador Borrable recargable Edding (Verde)	Unidad	\$9.550	13		\$124.150
48	Borrador Para Tablero Acrílico Madera	Unidad	\$3.100	13		\$40.300
49	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100	Unidad	\$44.000	13		\$572.000
50	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100	Unidad	\$44.000	13		\$572.000
51	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 30	Unidad	\$22.050	13		\$286.650
52	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 30	Unidad	\$22.050	13		\$286.650
53	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Negro)	Unidad	\$49.400	2		\$98.800
54	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Magenta)	Unidad	\$49.400	1		\$49.400
55	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Azul)	Unidad	\$49.400	1		\$49.400
56	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Amarillo)	Unidad	\$49.400	1		\$49.400
57	Toner Aficio Mp3500 4000 4500 5000 5002 Tao	Unidad	\$110.400	2		\$220.800
58	Toner / Laser Jet P1102w 1102w M1212nf M1212 M1132 85a	Unidad	\$45.500	1		\$45.500
59	Resma Papel Carta 75g (Caja 10 Und)	Unidad	\$171.450	2		\$342.900
60	Resma Papel Oficio 75g (Caja 10 Und)	Unidad	\$228.600	1		\$228.600
61	Cuaderno Cocido Cuadriculado EC (Grande)	Unidad	\$5.600	20		\$112.000
62	Silicona Barra Delgada	Unidad	\$400	20		\$8.000
63	Silicona Barra Gruesa	Unidad	\$950	20		\$19.000
64	Silicona Líquida 250 gr	Unidad	\$8.850	5		\$44.250
65	Cinta de enmascarar de 24*40	Unidad	\$8.100	25		\$202.500
66	Cinta de Empaque Transparente 48*100	Unidad	\$10.550	25		\$263.750
67	Pegante Papel 1 Kilo	Unidad	\$28.800	4		\$115.200
68	Pegante 250 gramos con aplicador	Unidad	\$10.150	9		\$91.350
69	Lapicero Cuerpo Traslucido tinta negra o de colores	Unidad	\$800	4		\$3.200
70	Clips Metalico Estándar Pequeño Triton	Caja	\$3.250	4		\$13.000



Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC78
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
71	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100 (Azul)	Unidad	\$44.000	2		\$88.000
72	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100 (Verde)	Unidad	\$44.000	2		\$88.000
73	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100 (Negro)	Unidad	\$44.000	2		\$88.000
74	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100 (Rojo)	Unidad	\$44.000	2		\$88.000
75	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Negro)	Unidad	\$49.400	1		\$49.400
76	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Megenta)	Unidad	\$49.400	1		\$49.400
77	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Azul)	Unidad	\$49.400	1		\$49.400
78	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Amarillo)	Unidad	\$49.400	1		\$49.400
79	Resma Papel Carta 75g	Unidad	\$17.150	6		\$102.900
80	Resma Papel Oficio 75g	Unidad	\$22.900	2		\$45.800
81	Silicona Barra Gruesa	Unidad	\$950	20		\$19.000
82	Silicona Líquida 250 gr	Unidad	\$8.850	2		\$17.700
83	Gancho Clip Mariposa * 50 und	Caja	\$4.050	1		\$4.050
84	Marcador Permanente colores surtidos	Unidad	\$1.600	8		\$12.800
85	Marcador punta fina Sharpie negro	Unidad	\$3.000	12		\$36.000
86	Cartulina Bristol en Pliego 70*100	Unidad	\$1.300	12		\$15.600
87	Cosedora de escritorio 20H	Unidad	\$7.450	1		\$7.450
88	Temperas Surtidas x 6 Unidades	Paquete	\$3.100	4		\$12.400
89	Cartulina Plana Colores Surtidos Octavo *10	Unidad	\$1.450	5		\$7.250
90	Pistola Para Silicona Barra Gruesa	Unidad	\$15.750	1		\$15.750
91	Chinches Triton	Caja	\$4.300	1		\$4.300
92	Perforadora para 20 hojas	Unidad	\$16.400	1		\$16.400



Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC78
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
93	Marcador punta fina Sharpie negro (Caja 12 Und)	Unidad	\$35.850	1		\$35.850
94	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100 (Negro)	Unidad	\$44.000	6		\$264.000
95	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100 (Rojo)	Unidad	\$44.000	6		\$264.000
96	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 30 (Azul)	Unidad	\$22.050	6		\$132.300
97	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 30 (Verde)	Unidad	\$22.050	6		\$132.300
98	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Negro)	Unidad	\$49.400	8		\$395.200
99	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Magenta)	Unidad	\$49.400	3		\$148.200
100	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Azul)	Unidad	\$49.400	3		\$148.200
101	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Amarillo)	Unidad	\$49.400	2		\$98.800
102	Resma Papel Carta 75g (Caja 10 Und)	Unidad	\$172.100	3		\$516.300
103	Cinta de enmascarar de 24*40	Unidad	\$8.100	7		\$56.700
104	Gancho Cosedora estandar 26/6	Caja	\$4.200	2		\$8.400



Moneda: COP
Generado: 2026-06-22 10:32:33-05:00
Validación DIAN: 2026-06-22 10:33:34-05:00
Tipo de operación: Estándar
Forma de pago: Crédito

CUFE: 75e1bf4b7d9a6ed555e5bc14560a80a7469648448c0ae9a394b791168e522d8ce25a3a3517b1750698a61288ab4d3cc6

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

Subtotal	\$12.000.550
Total	\$12.000.550

Total de líneas: 104

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764096704427 de 2025-08-06 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FELC51 hasta FELC200 con vigencia hasta 2027-08-06

Representación gráfica de factura de venta electrónica



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC80
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100 (Azul)	Unidad	\$44.000	2		\$88.000
2	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100 (Verde)	Unidad	\$44.000	2		\$88.000
3	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100 (Negro)	Unidad	\$44.000	2		\$88.000
4	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100 (Rojo)	Unidad	\$44.000	2		\$88.000
5	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Negro)	Unidad	\$49.400	1		\$49.400
6	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Magenta)	Unidad	\$49.400	1		\$49.400
7	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Azul)	Unidad	\$49.400	1		\$49.400
8	Tinta Impresora Epson T 544 Original (Amarillo)	Unidad	\$49.400	1		\$49.400
9	Resma Papel Carta 75g	Unidad	\$17.150	6		\$102.900
10	Resma Papel Oficio 75g	Unidad	\$22.900	2		\$45.800
11	Pistola Para Silicona Barra Gruesa	Unidad	\$950	20		\$19.000
12	Silicona Líquida 250 gr	Unidad	\$8.850	2		\$17.700
13	Gancho Clip Mariposa * 50 und	Caja	\$4.050	1		\$4.050
14	Marcador Permanente colores surtidos	Unidad	\$1.600	8		\$12.800
15	Marcador punta fina Sharpie negro	Unidad	\$3.000	12		\$36.000
16	Cartulina Bristol en Pliego 70*100	Unidad	\$1.300	12		\$15.600
17	Cosedora de escritorio 20H	Unidad	\$7.450	1		\$7.450
18	Temperas Surtidas x 6 Unidades	Paquete	\$3.100	4		\$12.400
19	Cartulina Plana Colores Surtidos Octavo *10	Unidad	\$1.450	5		\$7.250
20	Pistola Para Silicona Barra Gruesa	Unidad	\$15.750	1		\$15.750
21	Chinche x 50 Unidades	Unidad	\$4.300	1		\$4.300
22	Perforadora para 20 hojas	Unidad	\$16.400	3		\$49.200



Moneda: COP
Generado: 2026-06-22 10:33:13-05:00
Validación DIAN: 2026-06-22 10:34:14-05:00
Tipo de operación: Estándar
Forma de pago: Crédito

CECUCRICAMA

CUFE: b559dc66acb086aac36357ed73faca71b6a9cc7fa956bbfd53cc311ce9ba140f65c5bdc2415c6dc9f3333038742eff46

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

Subtotal	\$899.800
Total	\$899.800

Total de líneas: 22

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764096704427 de 2025-08-06 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FELC51 hasta FELC200 con vigencia hasta 2027-08-06

Representación gráfica de factura de venta electrónica



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC81
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	Resma Papel Carta 75g	Unidad	\$18.000	32		\$576.000
2	Resma Papel Oficio 75g	Unidad	\$23.000	16		\$368.000
3	Marcador Borrable recargable Edding (Negro)	Unidad	\$11.000	6		\$66.000
4	Marcador Borrable recargable Edding (Rojo)	Unidad	\$11.000	6		\$66.000
5	Marcador Borrable recargable Edding (Azul)	Unidad	\$11.000	5		\$55.000
6	Marcador Borrable recargable Edding (Verde)	Unidad	\$11.000	6		\$66.000
7	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100	Unidad	\$52.000	9		\$468.000
8	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100	Unidad	\$52.000	8		\$416.000
9	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100	Unidad	\$52.000	4		\$208.000
10	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100	Unidad	\$52.000	5		\$260.000
11	Borrador Para Tablero Acrílico Boho	Unidad	\$3.500	15		\$52.500
12	Pegante con Aplicador 245 g	Unidad	\$19.500	20		\$390.000
13	Folder Colgante café v/p	Unidad	\$1.500	100		\$150.000
14	Tinta Canon 190	Unidad	\$48.000	4		\$192.000
15	Tinta Impresora Epson T 544 Original	Unidad	\$48.000	16		\$768.000
16	Tinta Impresora Epson T 664 Original	Unidad	\$48.000	4		\$192.000
17	Cartulina Bristol Octavo 25*35 * 10Und	Unidad	\$3.000	30		\$90.000
18	Foamy de Colores * 10 Und	Unidad	\$8.500	16		\$136.000
19	Temperas Surtidas x 6 Unidades	Paquete	\$4.400	50		\$220.000
20	Pincel Plano (o Redondo # 1)	Unidad	\$950	30		\$28.500
21	Pincel Plano (o Redondo # 5)	Unidad	\$1.600	30		\$48.000
22	Pincel Plano (o Redondo # 11)	Unidad	\$1.500	30		\$45.000
23	Tabla Planillera Con Tapa	Unidad	\$25.000	3		\$75.000
24	Marcador punta fina Sharpie negro (Caja x 12 Und)	Unidad	\$42.900	2		\$85.800
25	Cinta de enmascarar de 24*40	Unidad	\$5.400	16		\$86.400



Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC81
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
26	Barras de plastilina	Unidad	\$1.800	50		\$90.000
27	Cinta de Empaque Transparente 48*100	Unidad	\$15.000	10		\$150.000
28	Vinilo colores primarios 1000 ml (Verde)	Unidad	\$35.000	3		\$105.000
29	Vinilo colores primarios 1000 ml (Amarillo)	Unidad	\$35.000	3		\$105.000
30	Vinilo colores primarios 1000 ml (Rojo)	Unidad	\$35.000	3		\$105.000
31	Vinilo colores primarios 1000 ml (Azul)	Unidad	\$35.000	3		\$105.000
32	Colores Caja	Unidad	\$21.900	7		\$153.300
33	Lápiz de Color HB Rojo (Caja)	Unidad	\$14.000	3		\$42.000
34	Lápiz Negro HB (NUMERO 2) (Caja)	Unidad	\$12.000	15		\$180.000
35	Lapicero Cuerpo Traslucido tinta negra o de colores (Negro Caja)	Unidad	\$10.800	8		\$86.400
36	Lapicero Cuerpo Traslucido tinta negra o de colores (Rojo Caja)	Unidad	\$10.800	2		\$21.600
37	Lapicero Cuerpo Traslucido tinta negra o de colores (Azul Caja)	Unidad	\$10.800	1		\$10.800
38	Borrador Tinta (Caja)	Unidad	\$60.000	2		\$120.000
39	Cartón Paja Pliego 70*100	Unidad	\$6.000	2		\$12.000
40	Papel Silueta Colores Surtidos	Unidad	\$950	30		\$28.500
41	Papel Seda Papelillo de colores	Unidad	\$250	40		\$10.000
42	Tijera Punta de Roma	Unidad	\$1.700	52		\$88.400



Moneda: COP
Generado: 2026-06-22 10:33:38-05:00
Validación DIAN: 2026-06-22 10:34:39-05:00
Tipo de operación: Estándar
Forma de pago: Crédito

CEBARROBLANCO

CUFE: f522d86cba98b63307d68571844b6c497de5ecba836eaec359dc336a936a0b75039c59ba9b2f89c22e7c18ec0d3755e9

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

Subtotal	\$6.521.200
Total	\$6.521.200

Total de líneas: 42

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764096704427 de 2025-08-06 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FELC51 hasta FELC200 con vigencia hasta 2027-08-06

Representación gráfica de factura de venta electrónica



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC82
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100 (Negro)	Unidad	\$44.000	5		\$220.000
2	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 100 (Rojo)	Unidad	\$44.000	5		\$220.000
3	Marcador Borrable recargable Edding (Negro)	Unidad	\$9.550	7		\$66.850
4	Marcador Borrable recargable Edding (Rojo)	Unidad	\$9.550	7		\$66.850
5	Borrador Para Tablero Acrílico Madera	Unidad	\$3.100	10		\$31.000
6	Resma Papel Carta 75g	Unidad	\$17.150	6		\$102.900
7	Resma Papel Oficio 75g	Unidad	\$22.900	6		\$137.400
8	Tarro de colbon 1000 ml	Unidad	\$28.800	1		\$28.800
9	Cinta de enmascarar de 36*40	Unidad	\$9.750	5		\$48.750
10	Cinta de enmascarar de 24*40	Unidad	\$8.100	5		\$40.500
11	Cinta de Empaque Transparente 48*100	Unidad	\$10.550	5		\$52.750



Moneda: COP
Generado: 2026-06-22 10:34:03-05:00
Validación DIAN: 2026-06-22 10:35:03-05:00
Tipo de operación: Estándar
Forma de pago: Crédito

CELASCRUCES

CUFE: 0bf4c1b72fc0cbfec88b03226a7e5b6a692f2889fb8f90f53df6910e29e3fe861383b640ce2623bf380329a223b62712

Subtotal	\$1.015.800
Total	\$1.015.800

Total de líneas: 11

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764096704427 de 2025-08-06 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FELC51 hasta FELC200 con vigencia hasta 2027-08-06

Representación gráfica de factura de venta electrónica

Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC83
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	Resma Papel Carta 75g (Caja x 10 Und)	Unidad	\$171.450	9		\$1.543.050
2	Resma Papel Oficio 75g (Caja x 10 Und)	Unidad	\$228.600	2		\$457.200
3	Kit de Tinta Epson Ref (544 o 664)	Unidad	\$197.450	10		\$1.974.500
4	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 30 (Negro)	Unidad	\$22.050	8		\$176.400
5	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 30 (Rojo)	Unidad	\$22.050	7		\$154.350
6	Cinta de enmascarar de 24*40	Unidad	\$8.100	10		\$81.000
7	Vinilo colores primarios 1000 ml	Unidad	\$19.400	12		\$232.800
8	Pegante Papel 1 Kilo	Unidad	\$28.800	3		\$86.400
9	Marcador Permanente colores surtidos	Unidad	\$1.600	18		\$28.800
10	Folder Celuguia oficio horizontal	Unidad	\$850	84		\$71.400
11	Cosedora de escritorio 20H	Unidad	\$7.450	1		\$7.450



Moneda: COP
Generado: 2026-06-22 10:34:33-05:00
Validación DIAN: 2026-06-22 10:35:33-05:00
Tipo de operación: Estándar
Forma de pago: Crédito

CE SAMBONI

CUFE: d4b7094af10f2f5db4c47bcb31ff35213e220d8b03514475f034f6334f182e93fa30bf0fd2aa4e988a8cefd0bee0df18

Subtotal	\$4.813.350
Total	\$4.813.350

Total de líneas: 11

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764096704427 de 2025-08-06 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FELC51 hasta FELC200 con vigencia hasta 2027-08-06

Representación gráfica de factura de venta electrónica

Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2



SERVIMAXI
ASTRID MILENA MESA VALENCIA - NIT 1063817940-6
VRD EL HATO VIA PRINCIPAL KM 3.5, Timbío, Cauca,
Tel: +57(315)286-4445
servimaxi101@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FELC84
No responsable de IVA

SEÑOR(ES)	INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ALBAN	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	Calle 21 #17B-55- Barrio Carlos Albán, Carretera Antigua Panam Salida Popayan, Colombia, Timbío, Cauca	22/06/2026
TELÉFONO	3107044961	FECHA DE VENCIMIENTO
	NIT 800248703-7	25/06/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	Marcador Borrable recargable Edding	Unidad	\$9.550	20		\$191.000
2	Borrador Para Tablero Acrílico Madera	Unidad	\$3.100	10		\$31.000
3	Resma Papel Oficio 75g	Unidad	\$22.900	1		\$22.900
4	Resma Papel Carta 75g	Unidad	\$17.150	10		\$171.500
5	Marcador Permanente colores surtidos	Unidad	\$1.600	20		\$32.000
6	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 30 (Negro)	Unidad	\$22.050	4		\$88.200
7	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 30 (Azul)	Unidad	\$22.050	4		\$88.200
8	Tinta Para Marcador Recargable Edding BT 30 (Rojo)	Unidad	\$22.050	4		\$88.200
9	Cartulina Bristol Octavo 25*35*10Und	Unidad	\$3.000	10		\$30.000
10	Lápiz Negro HB (NUMERO 2)	Unidad	\$950	36		\$34.200
11	Cinta de Empaque Transparente 48*100	Unidad	\$10.550	12		\$126.600
12	Lapicero Cuerpo Traslucido tinta negra o de colores (Negro)	Unidad	\$800	36		\$28.800
13	Opalina Blanca	Unidad	\$3.900	6		\$23.400



Moneda: COP
Generado: 2026-06-22 10:35:14-05:00
Validación DIAN: 2026-06-22 10:36:15-05:00
Tipo de operación: Estándar
Forma de pago: Crédito

CELACHORRERA

CUFE: 5b38893ec0b0dc0ac4aa780b7f88c0e8c1fc4a6bd74759e13a664fad9f529f8632e963e6b4f91b0f0d88532210ee469f

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

Subtotal	\$956.000
Total	\$956.000

Total de líneas: 13

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764096704427 de 2025-08-06 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FELC51 hasta FELC200 con vigencia hasta 2027-08-06

Representación gráfica de factura de venta electrónica

Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2